1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrHQLCL
V/v tuyên truyền cuộc thi trực tuyến

an toàn giao thông năm 2020

           Đắk  Nông, ngày

Kính gửi: Các trường Trung học Phổ thông.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1103-CV/TĐTN-TG

ngày 07/9/2020 của Tỉnh Đoàn Đắk Nông về việc hỗ trợ tuyên truyền cuộc thi

trực tuyến an toàn giao thông năm 2020. Căn cứ nội dung công văn đề nghị và

điều kiện thực tế của các trường học, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

triển khai các hoạt động hỗ trợ tuyên truyền về cuộc thi của Tỉnh đoàn tổ chức

cụ thể như sau:

- Đăng tải lên Website các trường trung học phổ thông nội dung tuyên truyền

cuộc thi : “Từ ngày 07/9/2020 đến ngày 10/10/2020, Tỉnh đoàn tổ chức cuộc thi

trắc nghiệm trực tuyến vì an toàn giao thông năm 2020. Kính mời các thầy cô

giáo và học sinh tham gia, mọi thông tin vui lòng truy cập Website:

tinhdoandaknong.org.vn”.

- Động viên giáo viên, học sinh tham gia cuộc thi theo nội dung hướng dẫn

(Kế hoạch cuộc thi gửi kèm).

Thông tin cần hỗ trợ trong quá trình thực hiện các đơn vị phản hồi về địa

chỉ email: phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Tỉnh đoàn Đắk Nông (để biết);

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		KienDN
	2020-09-08T16:45:01+0700
	Sign

		KienDN
	2020-09-09T10:31:49+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-09-09T13:58:13+0700
	Test

		Văn thư
	2020-09-09T13:58:20+0700
	Test

		Văn thư
	2020-09-09T13:58:31+0700
	Test